
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ     

          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 РІШЕННЯ 

13 серпня 2024 року № 145 
 

Про погодження річного плану надання послуг централізованого 

водопостачання  та централізованого водовідведення 
 
Розглянувши лист комунального підприємства «Горянин» Гірської сільської 

ради вх. № 3025-02-15-24 від 16.07.2024, щодо погодження річного плану надання 

послуг централізованого водопостачання  та централізованого водовідведення.  
Відповідно до пункту 4 статті 27  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 

«Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні 

послуги», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити річний план надання послуг централізованого водопостачання  та 

централізованого водовідведення КП «Горянин» на 2025 рік, що додається. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
 

Сільський голова         Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Річний план надання послуг з централізованого водопостачання 
 та централізованого водовідведення  

КП  "Горянин" Гірської сільської ріди на 12 місяців 2025 року 

N 
з/п Показники  

Код 

ряд

ка 

Значення, тис. куб.м 

факт 
пердбаче

но 

чинним 

тарифом 

плано

вий 

2025 
рік 

 2019 
рік 

 2020 
рік 

 2021 
рік 

 2022 
рік 

2023 
рік 

6 
місяців 

2024 
рік 

  

1  Обсяг І підйому води, усього, 

зокрема 
1 74,88 53,59 91,01 155,50 143,18 71,22 180,53 142,4

4 
 1.1 

підземний водозабір 2 74,88 53,59 91,01 155,50 143,18 71,22 180,53 142,4
4 

2  Витрати води технологічні до ІІ 

підйому 
3 3,09 0,00 0,00 0,00 5,48 2,73 6,91 5,45 

3 Втрати води технологічні до ІІ 

підйому 
4               0,00 

4 Подано води в мережу (II підйом), 

усього  
5 

71,79 53,59 91,01 155,50 137,70 68,49 173,62 136,9
9 

5 Витрати питної води  після II 

підйому, усього, зокрема на 

потреби:  

6 
6,03     0,00 2,20 1,10 2,78 2,19 

5.1  водопровідного господарства  7 1,96     0,00 1,67 0,83 2,10 1,66 
5.1  каналізаційного господарства  8 4,07     0,00 0,54 0,27 0,68 0,54 
6 Втрати та не обліковані витрати 

питної води після ІІ підйому 
9 

7,39 5,30 26,20 28,24 34,26 18,23 50,52 36,45 

7 Обсяг реалізації послуг з 

централізованого 

водопостачання, зокрема:  

10 
58,37 48,29 64,81 127,26 101,23 49,17 120,32 98,34 

 7.1     населенню 11 54,18 43,93 58,90 108,70 84,66 42,23 109,58 84,46 
 7.2 бюджетні установи 12 1,63 1,54 2,35 6,80 9,80 3,50 7,73 7,00 
 7.3     іншим споживачам  13 2,56 2,82 3,56 3,41 6,77 3,44 3,01 6,88 

    19                 
8 Обсяг пропуску стічних вод через 

очисні споруди, усього  
14 

9,67 8,33 11,85 34,64 38,33 20,33 48,64 40,66 

 8.1        зокрема біологічна очистка 

стоків  
15 9,67 8,33 11,85 34,64 38,33 20,33 48,64 40,66 

9 Обсяг реалізації послуг з 

централізованого водовідведення 

усього, зокрема:  

16 
7,92 7,13 10,65 33,44 38,33 20,33 46,91 40,66 

 9.1     населенню 17 3,55 4,94 8,47 29,15 31,37 16,41 42,34 32,82 
 9.2 бюджетні установи 18 0,00 0,00 0,96 2,70 3,46 1,88 3,32 3,76 
 9.3     іншим споживачам  19 4,37 2,19 1,22 1,59 3,50 2,04 1,25 4,08 

  довідково с. Мартусівка до № 119 26         10,56 5,73   11,46  

Директор 

 

   
Микола 

ДАШИВЕЦЬ    
           

 


